
Pumptrack POD LESEM II. etapa -

budování překážek

Pumptrack POD LESEM se dostal do fáze, kdy je vybudovaný pumptrackový okruh,
malá skákací „lajna", skill zóna (dřevěné překážky), zázemí areálu se stavební buňkoua

vstupní bránou.



Podařilo se nám vybudovat i místa, využitelnáv případě nepříznivého počasí, a to
střechu u buňky, nebo místa pro umístění slunečných plachet pro přídad letních
slunečních dnů. V zadní části areálu je i ohniště s dřevěnými lavičkami.

Tento areál je volně přístupný za dodržení podmínek provozního řádu.



VIZE II. ETAPY

Z dalších finančních prostředků, bychom chtěli pokračovat v budování překážek ,
například tento dřevěný přejezd, který vede přes vykopaný podjezd ven z areálu.

Dodělání hliněných skoků „lavic"

Zakoupení mobilních skoků, na kterých lze bezpečně trénovat tuto dovednost.



v zakomponování obřích kamenů, které nyní můžete vidět před areálem, v další

překážku

dodělání informativních cedulek, které budou popisovat obtížnosti překážek

ve výrobě a zdokonalovánístávajích překážek


